Área / ComponenteÁrea / Componente
CurricularCurricular

DocenteDocente CandidatoCandidato ResultadoResultado

Área Técnica de
Administração

Suellen Barros Ramos

Pierre Ruis da Silva Aprovado

Deivid Coasta Calado Classificado

Sociologia
Aline Cristine Ferreira Braga do
Carmo

Adrielle Sousa Martins Aprovada

Bruno Esquer Ribeiro Classificado

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 11/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL 10/2023EDITAL 10/2023

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADEPROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADE
INCENTIVO AO DESEMPENHO ESCOLAR E ACADÊMICO – MONITORIA DIDÁTICA.INCENTIVO AO DESEMPENHO ESCOLAR E ACADÊMICO – MONITORIA DIDÁTICA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n. Portaria IFMT n° 728, de 19.04.2021, publicada

no D.O.U. de 20 de abril de 2021, RESOLVE:

Homologar o resultado final do PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS REMANESCENTES DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADE INCENTIVO AO DESEMPENHO ESCOLAR E ACADÊMICO – MONITORIA
DIDÁTICA.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Tangará da Serra, 10 de agosto de 2023.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021
D.O.U de 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 10/08/2023 17:49:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

566344
d1a94554ad

Edital Nº 11/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: